
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 3546/13-9-1996 
(ΦΕΚ τ. Δ΄/1234/17-10-1996) Απόφασης Γ.Γ.Π.Ι.Ν 
όπως ισχύει σήμερα, για την έκταση εμβαδού 
1.991,79 τ.μ., λόγω υπαγωγής της στην παρ. 1α του 
άρθρου 67 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ τ. Α΄/289/1979) 
όπως ισχύει σήμερα, που βρίσκεται στη θέση 
«Πλάτωνας», Τοπικής Κοινότητας Μεταξάτων, Δη-
μοτικής Ενότητας Λειβαθούς, Δήμου Αργοστολί-
ου, ΠΕ. Κεφαλλονιάς.

2 Έγκριση τροποποίησης του εγκεκριμένου ρυμο-
τομικού Σχεδίου οικισμού Τριαντεΐκων της Τ.Κ. 
Ελαιοφύτου της Δ.Ε. Νεάπολης του Δήμου Αγρι-
νίου στα Κ.Φ./Κ.Χ. μεταξύ των Ο.Τ.  19-21-23-8-7, 
σε συμμόρφωση στην αριθμ. 193/2016 απόφαση 
Διοικητικού Πρωτοδικείου Αγρινίου στην ιδιοκτη-
σία του Δημητρίου Τσαγιάννη και την επανεπιβο-
λή της ρυμοτομίας, με χαρακτηρισμό του υπόψη 
χώρου ως Ο.Τ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 218969 (1)

   Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 3546/
13-9-1996 (ΦΕΚ τ. Δ΄/1234/17-10-1996) Απόφα-
σης Γ.Γ.Π.Ι.Ν όπως ισχύει σήμερα, για την έκταση 
εμβαδού 1.991,79 τ.μ., λόγω υπαγωγής της στην 
παρ. 1α του άρθρου 67 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 
τ. Α΄/289/1979) όπως ισχύει σήμερα, που βρίσκε-
ται στη θέση «Πλάτωνας», Τοπικής Κοινότητας 
Μεταξάτων, Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς, Δή-
μου Αργοστολίου, ΠΕ. Κεφαλλονιάς.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 

τ. Α΄ 289/1979), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 39 

του ν.  4280/2014 (ΦΕΚ 159Α΄/8-8-2014) «Περιβαλλο-

ντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση -Βιώσιμη 

ανάπτυξη οικισμών- Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και 

άλλες διατάξεις» και ειδικότερα των παρ.1α, 2 εδαφ. 2, 

και 3 εδαφ. 3 του άρθρου 67 του ιδίου νόμου. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/ 

1979 (ΦΕΚ τ. Α΄/289/1979) «περί προστασίας δασών και 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως έχει αντικα-

τασταθεί με την παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 

(ΦΕΚ τ. Α΄/159/8-8-2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση 

και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών 

Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 

τ. Α΄ 98/2005) «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3 852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του π.δ.  139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/

27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

7. Τα αριθμ. 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α΄ 47) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ: 

α) 160417/1180/8-7-1980, 

β) 182447/3049/24-9-1980, 

γ)168692/3318/5-10-1981, 

δ) 85144/1468/9-9-1992,

ε) 60284/ 365/26-1-1994, 

στ) οικ. 105204/2793/31-7-2002, 

ζ) την αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-

οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου (ΦΕΚ τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-5- 2017).

10. Την αριθμ. 3546/13-9-1996(ΦΕΚ τ. Δ΄ 1234/

17-10-1996) απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν όπως ισχύει σήμερα, με 

την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, 

έκταση εμβαδού 350 στρεμμάτων.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Νοεμβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 648

6355

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.11.05 15:56:30
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6356 Τεύχος Δ’ 648/04.11.2019

11. Την οριστική και τελεσίδικη αριθμ. 17176/4021/
9-9-2015 πράξη χαρακτηρισμού Διεύθυνσης Δασών Κε-
φαλλονιάς, σύμφωνα με το αριθμ. 7048/1589/8-4-2016 
πιστοποιητικό τελεσιδικίας Διεύθυνσης Δασών Κεφαλ-
λονιάς, η οποία εκδόθηκε μετά από την από 8-9-2015 αί-
τηση του Αμπατιέλου Ανδρέα του Σπυρίδωνα για πράξη 
χαρακτηρισμού έκτασης.

12. Την αριθμ 121796/29-9-2016 απόφαση Συντονι-
στή Α.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι. περί αναγνώρισης ως ιδιωτικής, 
της έκτασης εμβαδού 1.991,79 τ.μ., που βρίσκεται στη 
θέση «Πλάτωνας», Τοπικής Κοινότητας Μεταξάτων, Δη-
μοτικής Ενότητας Λειβαθούς,, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. 
Κεφαλλονιάς.

13. Την αριθμ. 181183/20-8-2019 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Κεφαλλονιάς προς τον Συντονι-
στή Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. περί εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 
3546/13-9-1996 (ΦΕΚ τ. Δ΄/1234/17-10-1996) απόφα-
σης Γ.Γ.Π.Ι.Ν όπως ισχύει σήμερα, για έκταση εμβαδού 
1.991,79 τ.μ., λόγω υπαγωγής της, στην παρ. 1α του 
άρθρου 67 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ τ. Α΄/289/1979), όπως 
ισχύει σήμερα, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 3546/13-9-1996 (ΦΕΚ 
τ. Δ΄/1234/17-10-1996) απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν όπως ισχύει 
σήμερα, για την έκταση εμβαδού 1.991,79 τ.μ, η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Πλάτωνας», Τοπικής Κοινότητας 
Μεταξάτων, Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς, Δήμου Αρ-

γοστολίου, Π.Ε. Κεφαλλονιάς, επειδή, λόγω υπαγωγής 

της στην παρ. Γ του άρθρου 67 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 

τ. Α΄/289/1979) όπως ισχύει σήμερα, δεν διέπεται από 

τις δασικής νομοθεσίας και ως εκ τούτου ανατράπηκε 

η αιτιολογική βάση σύμφωνα με την οποία συμπεριλή-

φθηκε στην ανωτέρω απόφαση αναδάσωσης.

Η ανωτέρω έκταση περιγράφεται με διαγράμμιση στο 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας. 1:5000 με 

αριθμ. 6133/7 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασωμένη έκταση.

Δυτικά: Με δασωμένη έκταση.

Βόρεια: Με δασωμένη έκταση.

Νότια: Με δρόμο.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ τ. Α΄/98/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 2 Οκτωβρίου 2019 

Ο Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6357Τεύχος Δ’ 648/04.11.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6358 Τεύχος Δ’ 648/04.11.2019

    Αριθμ. ΠΔΕ/ΔΠΧΣ/245124/4350 (2)

Έγκριση τροποποίησης του εγκεκριμένου ρυμο-
τομικού Σχεδίου οικισμού Τριαντεΐκων της Τ.Κ. 
Ελαιοφύτου της Δ.Ε. Νεάπολης του Δήμου Αγρι-
νίου στα Κ.Φ./Κ.Χ. μεταξύ των Ο.Τ. 19-21-23-8-7, 
σε συμμόρφωση στην αριθμ. 193/2016 απόφα-
ση Διοικητικού Πρωτοδικείου Αγρινίου στην ιδι-
οκτησία του Δημητρίου Τσαγιάννη και την επα-
νεπιβολή της ρυμοτομίας, με χαρακτηρισμό του 
υπόψη χώρου ως Ο.Τ.

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 94, 186 και 283 του 

ν. 3852/ 2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010): «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-  
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει σήμερα.

2. Το π.δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225/Α΄/27.12.2010): «Οργανι-
σμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» και ειδικότερα 
το άρθρο 5, παρ. 3.α, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
την αριθμ. 248595/27.12.2016 (ΦΕΚ 4309/Β/30.12.2016) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. «Τροποποί-
ηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περι-
φέρειας Δυτικής Ελλάδος», κ.λπ.

3. Την αριθμ. οικ.ΠΔΕ/ΔΔ/258207/3469/ 3.9.2019 από-
φαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 706/ 
ΥΟΔΔ/9.9.2019) «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών Δυτικής 
Ελλάδας».

4. Την αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/281668/3810/26.9.2019 από-
φαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδος (ΦΕΚ 3722/
Β΄/8.10.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων ορ-
γανικών μονάδων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σε 
Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς 
Συμβούλους».

5. Το από 17.7.1923 ν.δ. (ΦΕΚ 228/Α΄/16.8.1923) «Περί 
σχεδίων πόλεων, κωμών και συνοικιών του Κράτους και 
οικοδομής αυτών», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώ-
θηκε και ισχύει.

6. Το ν. 1337/1983, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώ-
θηκε και ισχύει σήμερα, ιδιαίτερα μετά το ν. 2508/1997 
και το ν. 3212/2003.

7. Το από 23.2.1987 π.δ. (ΦΕΚ 166/Δ΄/6.3.1987) «Κατη-
γορίες και περιεχόμενα χρήσεων γης».

8. Το ν. 3068/2002 (ΦΕΚ 274/Α/14.11.2002) «Συμμόρ-
φωση της Διοίκησης προς τις δικαστικές αποφάσεις, 
κ.λπ.».

9. Το ν. 4030/2011 (ΦΕΚ 249/Α΄/25.11.2011), άρθρα 
30-32 (Συγκρότηση και Σύνθεση των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α.).

10. Το ν. 4067/2012 («Νέος Οικοδομικός Κανονισμός» 
Ν.Ο.Κ. - ΦΕΚ 79/Α΄/9.4.2012 - Διορθ. σφαλμ. στο ΦΕΚ 99/
Α΄/27.4.2012) και ειδικότερα τα άρθρα 31 και 32 αντίστοι-
χα «Ρύθμιση πολεοδομικών θεμάτων» και «Διαδικασία 
τροποποίησης εγκεκριμένων ρυμοτομικών σχεδίων μετά 
από άρση ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης ή δέσμευσης», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καθώς και το 
άρθρο 41 αυτού.

11. Το ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8.8.2014), άρθρο 62 

(«Τροποποίηση των άρθρων 31 και 32 του NOK»).

12. Το ν. 4315/2014 (ΦΕΚ 269/Α΄/24.12.2014) «Πράξεις 

εισφοράς σε γη και σε χρήμα - Ρυμοτομικές απαλλοτρι-

ώσεις, κ.ά. διατάξεις».

13. Τις αριθμ. 1/61, 8/75, 43/80 και 55/88 εγκυκλίους 

του Υ.Δ.Ε., σχετικές με θέματα τροποποιήσεως ρυμοτο-

μικών σχεδίων.

14. Την αριθμ. 10/12 εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ, σχετική με 

τις αρμοδιότητες φορέων μετά το πρόγραμμα «Καλλι-

κράτης».

15. Την αριθμ. ΤΥ.6772/27.5.1978 (ΦΕΚ 301/Δ/20.6.1978) 

απόφαση Νομάρχη Αιτωλίας και Ακαρνανίας, «Περί 

εγκρίσεως ρυμοτομικού σχεδίου οικισμού Τριαντέικα 

Κοινότητας Ελαιοφύτου Ν. Αιτωλοακαρνανίας».

16. Την αριθμ. 193/2016 απόφαση του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Αγρινίου, σχετική με άρση της ρυμοτο-

μικής απαλλοτρίωσης.

17. Την από 9.9.2016 αίτηση του Δημητρίου Τσαγιάννη 

προς το Δήμο Αγρινίου (με αριθμ. 3160/13.9.2016), με 

το από 2.9.2016 τοπογραφικό διάγραμμα του Διπλωμα-

τούχου Αγρονόμου Τοπογράφου Μηχ/κού Πέτρου Βαϊνά, 

συνημμένο στην αίτηση.

18. Την αριθμ. 2/7.3.2017 γνωμοδότηση της Τ.Κ. Ελαι-

οφύτου της Δ.Ε. Νεάπολης του Δήμου Αγρινίου.

19. Την αριθμ. 165/26.4.2017 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Αγρινίου, σχετική με την εν θέματι τροπο-

ποίηση, κατόπιν της αριθμ. 18/19.4.2017 απόφασης της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής.

20. Το με αριθμ. 2553/οικ./11.5.2018 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης και Πολεοδομικού Σχε-

διασμού του Δήμου Αγρινίου, σχετικό με τη διαβίβαση 

φακέλου, με απαιτούμενα στοιχεία, για την προώθηση 

σχετικής διαδικασίας τροποποίησης στο Κ.Φ./Κ.Χ., μετα-

ξύ των Ο.Τ. 19-21 -23-8-7 του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

σχεδίου οικισμού Τριαντέικα.

21. Τη με αριθμ. 2554/οικ./14.5.2018 σχετική βεβαίω-

ση του Γενικού Γραμματέα του Δήμου Αγρινίου περί μη 

υποβολής ενστάσεως.

22. Το αριθμ. 97487/15.5.2018 έγγραφο του Δασαρ-

χείου Αγρινίου, σχετικό με τη ρυμοτομούμενη εδαφική 

έκταση, στο σχέδιο οικισμού Τριαντέικα, ιδιοκτησίας του 

Δημ. Τσαγιάννη.

23. Το με αριθμ. 2647/οικ./29.5.2018 έγγραφο της 

Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης και Πολεοδομικού Σχε-

διασμού του Δήμου Αγρινίου, σχετικό με τη διαβίβαση 

συμπληρωματικών στοιχείων για την εν θέματι τροπο-

ποίηση στο Κ.Φ./Κ.Χ., μεταξύ των Ο.Τ. 19-21-23-8-7 του 

εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου οικισμού Τριαντέικα.

24. Τη με αριθμ. 177261/2896/12.11.2018 εισήγη-

ση της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. - Π.Δ.Ε. προς το ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. - Π.Ε. 

Αιτωλοακαρνανίας, που αφορά στην πρόταση τροποποί-

ησης στην ιδιοκτησία του Δημητρίου Τσαγιάννη.

25. Το από 02/09/2016 τοπογραφικό διάγραμμα του 

Αγρονόμου Τοπογράφου Μηχ/κού Πέτρου Βαϊνά, όπως 

συνόδευε την αριθμ. 177261/2896/12.11.2018 εισήγη-

ση της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. - Π.Δ.Ε. προς το ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. -Π.Ε. 

Αιτωλοακαρνανίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6359Τεύχος Δ’ 648/04.11.2019

26. Το με αριθμ. 256082/18/7.8.2019 έγγραφο του 
ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. - Π.Ε. Αιτ/νίας και το διαβιβασθέν πρακτικό 
της από 18.4.2019 Συνεδρίασης (No 1/2019).

27. Το γεγονός ότι με την προτεινόμενη τροποποίηση 
του ρυμοτομικού σχεδίου, δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού και του προϋπο-
λογισμού του Δήμου Αγρινίου, αποφασίζουμε:

Την έγκριση της συνημμένης τροποποίησης του εγκε-
κριμένου ρυμοτομικού σχεδίου οικισμού Τριαντεΐκων 
της Τ.Κ. Ελαιοφύτου της Δ.Ε. Νεάπολης του Δήμου Αγρι-
νίου, στο Κ.Φ./Κ.Χ. μεταξύ των Ο.Τ.19-21-23-8-7, όπως 
ακριβώς φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ-
μα και συγκεκριμένα δια καθορισμού:

> νέου αριθμού, Ο.Τ.19Α - στο πρώην Κ.Φ./Κ.Χ. μεταξύ 
των Ο.Τ.19-21-23-8-7 - με σχεδίαση τμημάτων της νότιας 
και της νοτιοανατολικής γραμμής του, ως οικοδομικές 
γραμμές (Ο.Γ.) του νέου Ο.Τ.19Α και ειδικότερα των τμη-
μάτων αυτών με στοιχεία (Α2-Α1) και (Α1-Α5), δια χρω-
ματισμού των με κόκκινη συνεχή γραμμή (Ο. Γ.).

> χρήσεων γης, στο νέο Ο.Τ.19Α, ως εξής:
- οικοδομήσιμος χώρος, το υπό στοιχεία Α1 (=Τ4)-Α2-

Α3-Α4-Α1 (=Τ4) εδαφικό τμήμα, με Α/Α (09), ιδιοκτησίας 
του Δημητρίου Τσαγιάννη,

- Κοινωφελής χώρος (Κ.Φ.), ο υφιστάμενος χώρος Δη-
μοτικού Σχολείου, με Α/Α (02), ιδιοκτησίας του Δήμου 
Αγρινίου.

- Κοινόχρηστος χώρος (Κ.Χ.), οι προβλεπόμενοι χώροι 
πλατείας και χώρος για παιδική χαρά, με Α/Α (03) και (04), 

φερόμενου ιδιοκτήτη Δημητρίου Τσαγιάννη, εντός του 

ενιαίου Ο.Τ.19Α και οι οποίες, χρήσεις γης, διαχωρίζονται 

με μαύρη αξονική γραμμή, μεταξύ των προαναφερομέ-

νων χώρων. 

> όρων δόμησης, όπως αυτοί αναγράφονται κι επί 

του συνημμένου διαγράμματος και σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στην αριθμ. ΤΥ.6772/27.5.1978 (ΦΕΚ 301/

Δ΄/20.6.1978) απόφαση Νομάρχη Αιτωλίας και Ακαρνανί-

ας, «Περί εγκρίσεως ρυμοτομικού σχεδίου οικισμού Τρι-

αντέικα Κοινότητας Ελαιοφύτου Ν. Αιτωλοακαρνανίας».

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την ημερομη-

νία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η υποβολή 

προσφυγής ενώπιον του Συντονιστή της οικείας Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου, μόνο για παράβαση νόμου μέσα σε προθε-

σμία 15 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως (άρθρο 227.1.α., ν. 3852/2010, ΦΕΚ 

87/Α΄/7.6.2010).

Η απόφαση αυτή με το συνοδευτικό της διάγραμμα να 

δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Οκτωβρίου 2019

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6360 Τεύχος Δ’ 648/04.11.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6361Τεύχος Δ’ 648/04.11.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6362 Τεύχος Δ’ 648/04.11.2019

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006480411190008*


